la posibilidad de ceder su uso a entidades de bien público del distrito que, sin 

fines de lucro, organicen eventos culturales respetando el cronograma de 

actividades municipales programadas. 	  

CUARTO: El precio mensual de la locación se pacta en la suma de pesos 

dos mil ciento noventa ($2190), hasta la finalización del presente contrato, 

debiéndose efectuar los pagos del 10  al 10 de cada mes, por adelantado, en el 

domicilio del LOCADOR o lugar que este determine. 	  

FOLIO ACTUACION NOTARIAL 

¿ 	 .. 

MARIAl. IGLESIAS MONCALVILIO